KS 6.20/20 Duo
KS 6.20-6.80/20 Duo

ab Masch.-Nr. 377 737

from mach.-no. 3 50 - 434 799
4 partir de mach.-no. o 6

Heptrryy e 96

I 7 001-126-3 H

001-126-3H-1/96




Erlduterungen
Hlustration
lllustration

Benennung dieser Tafel
Denomintion of this diagram
Dénormination du diagramme

Giiltigkeit diaser Tafel
Validity of this diagram
Validité du dlagramme

Glitigkelt dieses Teiles

Nr. der Zeichnung, die zu dieser Seite gehirt
No. of drawing belonging to this page
No. du dessin appartenant 4 cette page

Maschinentypen
Typs of machines
Type de machines

Tafel-Nr.
No. of diagram
No. de diagramme

Nr. dieser Ersatzteiliiste
Ne. of this spare part list
No. de cette liste des piéces de rechange

Digses Ersatziel! Ist gliltig ab Masch.-Nr. 344 600

- Validity of this part
Validité de celte pidce | I
-- K

GEHAUSE YORN R 1-276-
FRAME FRONT 32§ 600 G46600 | 8 A

BATI AVANT i 447 573 2 1.
Fos.} ID-Nr. Benennung Pescription bascription Has¢h.-Nr. Bemerkung/Remarks/Hemargue

1 900 612 O | ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 323 600 . 330 000 X K8 X1

2} 910 413 01 Scheibe Washer Rondetie 344 600‘ Xl A B4

3 | 900 638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex A 346 600 3 MID X 35

A1 910 1121 1} Federring Spring washer Randelle elastique X B 19 ]

5 908 212 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X " 10

6 1 276 753 0| schutz - Garnkasten Twine box ouard Tole de orotect.boite ficelle x

A A I

This spare part is valid frot mach. no. 344 600
Cetle pidce de rechange est valable & partir de no. de machine 344 600

Dieses Ersaizieil ist giiftig von Masch.-Nr. 323 600 bis Masch.-Nr. 330 000
This spare pant Is vaild from mach. no. 323 600 up to mach. no. 330 000

Cette pidce de rechange est valable & partir de no. de machine 323 800 Jusguau no. 330 000

Dieses Ersatzteil ist giiltig bis Masch,-Nr. 346 600

This spare part Is valid up to mach. no. 346 600

Cette piéce de rechange est valable jusqu'at no de machine 346 600

—Bestell-Nr.

Crder no.
No. de commande

Ersatzteil-Katalog auch
auf CD-ROM erhéitlich |

Sparte parts list also
available as CD-ROM !

Positlon des Ersatzteiles in der Zeichnung
Position of the spare part in the drawing
. Position de la piéce de rechange au dessin

Catalogue de piéces de rechange
également disponible sur CD-ROM !

Anzahl Telle je Typ
X = nach Bedarf
Kein Eintrag = Keine Verwendung fiir diesen Typ

Quantity of paris for each type
X = as needed
Noentry = No use for this type

Quantité de piéces de chaque type
X =selon besoin
Aucune Inscription = Pa d'ulilisation pour ce type




' ' _ TAFEL
INHALTSVERZEICHNIS TABLE OF CONTENTS TABLE DES MATIERES DIAGRAM
DIAGRAMME
Anhéingebock und StOtzbigel Headstock Chevalet d attelage 10
Rahmen Frame Bat 2.0
Fahrwerk Under-carriage Chassls porteur 3.0
Hauptgetriebe kpl, Main transmission Renvol d'angle complst 4.0
Rahmenverstarkung Frame reinforcement . Renforcament du cadre 50
Durchiriabswelle mit Lagerung Through pto with bearing P.df. débouchante avec paller 8.0
Auslegearm Control lever Levier de commande 7.0
Auslegearm Control lever Levier de commande 7.1
Auslegearm Innen Control lever Levier de commande 8.0
Auslegerarm auflen Control lever Levier de commande 9.0
Gelriebe Gearbox Carter 10.0
Kurvenbahn Cam frack Disque a came 11.0
Steusrarm kpl. Control arm cpf, Bras de commande cpl, 12.0
Achsbock Axle Support d essisu 13.0
Rad mit Pandelachse Wheel with swinging axle Roue avec essieu tandem 14.0
Verriegelung Locking mechanism Verrouillage 156.0
Rahmenschutze Frame guard Protecteurs cadre 16.0
Schwadtuch mit Zubehsr Swathing defleclor Toile d'andainage 17.0
Schutze - Kreisel Guard - rotor Protecteurs - rotor 18.0
Zinkenveriustsicherung Tine loss prevention equipment Bride antl-parte 19.0
Hydr.-Umschalthahn Change-over tap Robinet Invarseur hydraulique 20,0
Hydraullk Hydraullcs Systéme hydraulique 21.0
Mechanische Aushebung “Mechanlcal iift Systéme de levage macanique 220
Hydrauflk (Aushub} Hydraullcs Systéme hydraulique 23.0
Hydraulik (Breitenversteliung) Hydraulics Systdme hydraulique 24.0
Elekirische Aushebung Electrical lIft Relevage electrique 25.0
Elsktrische Aushebung Elsctrical lift Relevage electrique 251
Elekirische Bedienung Elsctrical control Commande électrique 26.0
Belsuchtung Lighting Installation d'éclalrage 27.0
Gelenkwalle Antrisb Pto-shaft main drive Abre a cardans 28.0
Gelenkwelle Antrieb Pto-shaft main drive Abre a cardans 20.0
Kreuzgelenk/Waeitwinkel Wide angel universal joint Crolslllon grand angle 30.0
Wide angel universal joint Croisilion grand angle

Kreuzgelenk/Weitwinkel

31.0




.

/o

no
DN

22

S
=)
ﬁ 19

N
pare

18

N
~J

Ny
Lo

25

n
[

J

17

1-126-3/1.0

447796 3




Anhidngebock und Stiitzbiigel

o

[3
2| 2
0 0 - -
Headstock 381850 - 434789 7 1-126-3
Chevalet d attelage ° i, 447 796 3 1.0
2 a
u /
Pos] ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- ¢ |z Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 1556062 Stutzfuid Jack stand Béqullle x | x
2 9171040 Fedarstecker Spring clip Goupille elastique X | x 4
3 | 340104 2 Zugfeder Tenslon spring Ressort tendeur X | x
4 | 2604680 Lasche Strap Patte X X _
5|o087210 Slicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x NM 20
6] 8126710 Spannhilise Roll pin Goupille de serrage X {x 8X30
79087111 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x | x M 12
8| 1446152 Kette mit Begrenzungshaken Limitation chaln with hooks Chéin limitsuse avec croche!s X | x
8 { 9105150 Scheibe Washer Rondelle X | x X 50X4
10 | 154 566 0 Gelenkwellenhalter Pto shaft holder Support d'arbre a cardans X | x
1 9127452 Spannhllisa Roll pin Goupillle de serrage X | x 12 X 50
12 | 9098220 Federschelbe Cup spring Ressort belleville X | x
13 | 8108640 Paftscheibe Shim Cale X | x 30 X42X1,0
14 | 800 688 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M 20 X 50
15 | 1556060 Prelpunktbock Headstock Cadre trois points X | x
16 | 9106590 Schelhe Washer Rendelie X | x 2X70X8
17 { 9126700 Spannhiilse Roll pin Goupllle de serrage X | x 8X40
18 | 165604 0 Bolzen Pin Axe X | x
19 | 9126720 Spannhdlse Rell pin Goupille de serrage X | x 8 X 50
20 | 9191050 Kegal-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X | x AM 8X1
21 | 8106610 Schaibe Washer Rondslle X | x 41X56X4,0
22 | 15656210 Rolte Roller Galet x | x incl.Pos.23
23 | 934 806 0 Bundbuchse Bushing Doullle X ix 3526 DU
24 [ 9111340 PaBschetbe Shim Cale x | x 35X45X 1,0
25 | 9006100 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x | x MEX10
26 | 1556220 Schutz Guard Tole de protection x | x
27 | 9250090 Verschiulstopfen Plastic guard Bouchon filete x | x




23

19 ' 1-126-3/2.0

447 798 2




Rahmen : :
a [ - -
Frame 381850 - 434709 7| - 1-126-3
Bati R 447798 2 2.0
D q
u | s
Pos] ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- o |z Bemerkung/Remarks/Remarque
19125840 Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X | x 4 X 30
2| 1644450 Lenkstange hinten Rear steering rod Barre de directlon arriere x | x
3 |/9080380 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x | x M30
4 11542490 Zuggabel Drawbar Chape d attelage X | %
5 | 8015070 6kt-Schraube Hex head bolt Boufan tete hex X | x M 20 X 80
8 | 9087210 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x | x NM 20
7] 916003 1 Bolzen mit KI.Kopf Bolt with [ittle head Axe x | x
819251110 Kantenschutz Edge protection Bordure de protection X | x ID-NR. = 1 mtr.
919340350 [.agerbuchse Bearing bush Coussinet x | x 4050 oU
10 | 9183150 Osenschraube Eye screw Vis a osillet x X M 10 X 50/25
11 { 9106090 Scheibs Washer Rondelle x| x 13X37 X3
12 | 8082120 Bkt-Mutter Hex nut Ecrou hex X i x M 10
13 | 154 4620 Abdeckung Cover Couvercle X | x
14 | 154 096 0 Stange Rod Tringle x | x 35 X 742
15 | 934 806 0 Bundbuchse Bushing Doullle x | x 3526 DU
16 | 9107291 Stutzscheibe Washer Rondelle I % | x S37X47TX25
17 | 911 6471 Sicherungsring Circlip Circllp x | x 148 X1,75
18 | 8191050 Kegel-Schmiernippel Grease nipple Gralsseur conique X | x AM B X1
18 | 1544430 Lenkstange vorne Front steering rod Barre de directlon avant x | x
20 | 1546400 Rahmen Frame Cadre X | x
21 | 9105141 Scheibe Washer Rondelle x | x 26 X 44 X 4
22 {1 9126700 Spannhilse Rall pin Goupille de serrage x | x 8 X 40
23 | 1530880 Boizen Pin Axe X | X 25 x 104
24 | 15486870 Blech Plate Tole x | x
25 | 9115220 Sicherungsring Circlip Circlip x | x A20X1,2
26 | 8006340 Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x | % M10X 20
27 | #1011 1 Federring Spring washer Rondelle alastique x | x B10
28 9249192 Seilflhrungsstitck Rope guide Piece de guidage x | x




447 800 3




Fahrwerk ol
. 4 | o - -
Under-carriage 381850 - 434799 2 1-126-3
Chassis porteur ° s 447 800 3 3 0
- B |0
- u |/
Pos] ID-Nr. Benennung Dascription Description Masch.-Nr- e |z Bemerkung/Remarks/Remarque
11 154 6600 Fahrwerk under carrlage Chassis portaur X | x
29087320 Sicharungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x NM 30X 15
3| 9531080 Felge Rim Jante X | x 9.00 X 15.3,6 Loch
4 | 953 3081 Schiauch Tube Chambre a alr X | x 10.0/76-15 { 11,5/80-15
518532100 Reifen Tyre Preu x | x 10.0/75 - 15.3 impl 8 Ply
6 | 9349350 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | x 4050 DU
7 19518440 Achskérper Axle body Corps d essleu x | x SG rmn /w-;‘?,
8| 9518020 Riffelboizen Wheal pin Boulon de fix.de roue X [ x M18X 15X 49
8 19102250 Radmutter Nut Ecrou de roue X X A18X 1,5
10 | 912 0881 Splint Cotter pin Goupille fendye - X | x 5X 40
11 | 9518230 Dichtring Gasket ring Joint X | x
12 | 9518220 Dichtring Gasket ring Joint X | x
13 | 9322220 Kepelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem.rouil.con. X | x LM 501310/4¢
14 | 8518450 Radnabe Hub . axle Moyeu x | x
15 | 9322120 Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem.roul.con. X | x L 44610/49
16 | 908 9270 Kronenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat X X M24X1,5
17 1 9523101 Radkappe Wheel cap Chapeau de roue X | x Rd.50,5
18 | 1546880 | Zapfen Pin Teton x | x god &g
19 | 9127180 Spannhlilse Rall pin Goupille de serrage x | x 10X 60
20 | 9181050 Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue X | x AM 8 X1
21 | 1443452 Distanzscheibe Washer Rondelle X | x Ro 54x8.8x15
22 | 9389760 Schutzkappe Protecting cap Capuchon protecteur X | x Sw 24
23 | 9386250 6ki-Schutzkappe X {x Schwarz/SW 46
30 | 9530100 Rad Wheel Roue x | x 10.0/75-15.3 IMPL 8 PR
31 | 6504811 Laufrad-Achsstumme kpl, Axle jounal cpl.. Fusee de roue cpl. x | x incl.Pos, 7-17







Hauptgetriebe kpl.
Main transmission
Renvoi d'angle complet

381850 - 434799

o

oCoO orRS~SOMe

SR~ O®: ]l OMN o

1-126-3
4.0

447 8020
Posj ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
118321770 Kagelroflenlager Tap. roll. beating Roulem.roul.con. X | x 32010 X
2 | 1469850 Kegelrad Bevel wheel Plgnon conique x | % Z=22
3| 1541700 Gefriebegehiuse Gearbox housing Carter X b4
4 | 4901611 Olmelstab - Ol lave! dipstick Jauge de niveau d'huile X | X
5 { 89363390 Radial-Wellendlchtring Radial seal Bague a levres avec ressort X | x B2 35X80x13
6 | 9116730 Sicherungsring Circlip Circlip x | x 180X 2,5
719107410 Stlitzschelba Washer Rondelle X | x S63X80X3,0
8 | 9110220 Pafischeibe Shim Cale X | x 70X80X0.1
9110230 Pafischeibe Shim Cale X | x 70X 80X0,3
9110240 PaRscheibe Shim Cale x | x 70X80X 1,0
99301670 Riilenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X | x 6307
10 | #5122 0 Palkfeder Flat key Clavette noyea X | x A10X8X40
11 [ 1540180 Goetriebawelle Gearbox shaft Arbre de bo?te de vitesses X | x
12 | 1452153 Getriebewelle Gearbox shaft Arbre de bo?te de vitesses x | x
13 | 9321550 Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem.roul.con. X | x 32210 A
14 | 9108000 Pafscheibe Shim Cale x | x 80 X862 X0,1
8109020 Palischeibe Shim Cale x | x 50X62X03
8109030 PaRscheibe Shim Cale X | x 50X62X0,5
910904 0 PaRscheibe Shim Cale X X 50X62X1,0
15 | 146984 0 Kagelritzel Pinion Pignon X | x Z=16 M=5
18 | 9111320 PaRscheibe Shim Cala X | x 35X45X 0,3
9111330 PaRscheibe Shim Cale X | x 35X 45X 0,5
9111340 PaRscheibe Shim Cale X X 35X 45X 1.0
17 | 9115410 Sicherungsring Circlip Circlip X | x A35x15
18 | 806 040 1 Verschiufigchrauba Scraw plug Bouchon filete x | x M18X 16
19 | ¢151220 Palfeder Flat key Clavette noyee X | x A10X8X40
20 | 9363370 Radial-Wsllendichiring Radfal seal Bague a levres avec rassort Xx | x B2 35X72x12
21 | 9115410 Slcherungsring Circlip Cirglip X | x Adbx15
22 fM07270 Stlizschelbe Washer Rondelle X {x 835X45X25
23 | 9301370 Rillankugellager Bearing Roulement rainure a billes x | x 6207
24 | 9006550 6kt-Schraube Hex head bolt Botlon tete hex % X M12X25
25 | 9100350 Federring Spring washer Rondelle elastique X X B 12
26 | 1469762 Getriebedeckal Gearbox cover Couvercle du carter X | x
27 | 1452120 Getrlebedichtung Gearbox seal Joint de carter X | X 0.5 dick
30 | 1541600 Hauptgetriebe Maln gearbox Carter princlpal x | x
926101 0 Getriabet| Oil Huile X | x 1 Itr, SAE 90




1-126-3/5.0

448 303 0




Rahmenverstirkung vl
Frame reinforcement 0| G 1-126-3
381850 - 434799 [
Renforcement du cadre i 448303 0 5.0
D a
/
Pos| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- o g Bamerkung/Remarks/Remarque
1| 8006750 Gkt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M 16 X 40
219103030 Schelbe Washer Randelle X | X 17x30x3
3 | 1554981 Rahmenverstérkung rechis Frame reinforcement RH Renforcement du cardre drolt X | x
4 | 9087161 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x NM 16
5 | 900 3351 Bkt-Schrauhe Hex head bolt Boulon tete hex x | x M16X 30
6] 9099120 Sperrkantscheibe Datent edged washer Disque & bord d'amrét x {x SKM 16
7 | 15644730 Fufs fOr Vertelierkasten Support pour boitier de distri x
8 | 1554871 Rahmenverstérkung links Frame reinforcement LH Renforcement du cardre gauche x | x




447 804 2




Durchtriebswelle mit Lagerung Tl
Through pto with bearin 0 |8 1-126-3
ghp g 381850 - 434799 N
P.d.f. débouchante avec palier " 447 804 2 6.0
D 4]
/
Pos{ 1D-Nr. Benennung Description Description Masch,-Nr- o 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 144 8912 Schutztrichter Pto guard Bol de protection X | x
2| 9240070 Schneckengewindeschelle Tube clip Bride X | x
319116680 Sicherungsring Circlip Circlip x | x 172X2,56
4 19109100 Palischelba Shim Cale X | x BEXT72X0,1
109120 PaRscheibe Shim Cale x | x 56 X72X0,3
9109130 Palscheibe Shim Cale X | x 56 X72X0,5
9109140 PafRschefbe Shim Cale X | x 56X72X1,0
8109150 PaBschalbe Shim Cale X | x 56 X72X2,0
5| 9305370 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x | x 6207 2RS
6 (1542410 Lagerung Bearing Palier X | x
7 | S0B7161 Sicherungsmutter Hax nut Ecrou 6 pans X | x NM 16
819103030 Scheiba Washer Rondelle x | x 17x30x3
g | 9006750 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M 16 X 40
10 | 9375530 C-Ring Q-ring Joint torique X | x 78,5 X 86,0
13 | 1544610 Durchtriebswelle Through shaft P.d.f. debouchanta x | x Rd 35 X 1850
14 | 956 028 0 Kreuzgelank Unlversal joint Joint a cardan X | X 13/8" 6Z
15 | 93808260 Schutzrohr x | x 1900 Ig.




1 1.126-3/7.0

s W

448 308 0




Auslegearm 1
a i3 £ £
Control lever @ - 380500 I 1-126-3
Levier de commande ° i 448 308 0 7.0
]
/
Pos| ID-Nr. Benennting Description Description Masch.-Nr- g 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
118024020 6kt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex X BM 10x186
2 | 9491541 Krauzgelenk Weitwinkel kpl. Univ. joint wide angle cp! Joint univ. grand angle cpl X Gr.2
39108650 Pafischeibe Shim Cale X 30X42X2,0
4] 8116500 Sicherungsring Circlip Circlip X f62X20
5 | 9108020 PafBscheibe Shim Cale X 50X62X0,3
910903 ¢ Paftscheibe Shim Cale X 50X62X0,5
210904 0 Pafdschelbe Shim Cale b4 S0X62X1,0
6 | 930536 1 Riflenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6206 2RS
7 | 1650880 Stehlager Bearing Palier X
8 | 1555231 Durchiriebswelle Through sheft P.d.f. debouchante X
9 | 9150730 Pafifeder Flat key Clavette noyee X B8X7X32
10 | 9014540 6ki-Schrauba Hex head bolt Boulon tete hex X M12 X 55
11 | 9099100 Sperrkantscheibe Detent sdged washer Disque a bord d'arrét X SKM 12
12 | 9483910 Doppelgelenk Double universal joint Jaint & double cardan X 1 8/8"(8)
13 { 9087580 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M10
14 19108910 Pafischeibe Shim Cale X 40X 50X 10
8108850 Paflscheibe Shim Cale X 40X 50X20
15 | 934 935 0 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 4050 bU
16 | 154 6BG O Lagerflansch Bearing flange Bride de roulsment X incl.Pos.15
17 | 910506 ¢ Schelbe Washer Rondelle X 13x24x2,5
18 | 8900658 0 6kt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex X M 12X 40
19 | 9191050 Kegel-Schmiernlppel Grease nipple Graisseur conique X AM B X1
20 | 1634831 Gummiplatte Rubber plate Plague en caoutchouc X
21 | 1534841 Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
22 | 9069831 Blechschraube Self-tapping screw Vis autoaraudeuse X B8x22
23 | 9127731 Spannhllise Roll pin Gouplile de serrage X 13 X 65
9127190 Spannhlise Rall pin Goupllle de serrage X 10X 65
24 | 1554920 Zapfan Pin Taton X Rd, 40 x 114
25 | 9349050 Bundbuchse Bushling Douille X 4026 DU
26 | 1555270 Auslegerarm Control lever Lavier de commande X incl.Pas.25
27 | g014820 6kt-Schraube Mex head bolt Boaulon tete hex X M 18 X 60
28 | 909904 0 Sperkantscheibe Detent edged washer Disque & bord d'arrat X SKZ 18
29 | 2713880 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X Ro. 25x5x26
30 | 9127420 Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 12 X 30
912516 2 Spannhllse Roll pin Goupille de serrage X 7X30
31 | 1546850 Kreiselhalter Rotor support Support de rotor X




W 1.126-3/7.1

s U

.

448 308 1




Auslegearm ol
0 0 - -
Control lever 81550 434730 ' | 1-126-3
Levier de commande ¢ i 448 308 1 7.1
2]
7
Pos| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 0 g Bemerkung/Remarks/Remarque .
1 | 8024020 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex ] % BM 10x 16
2 | 9491541 Kreuzgelenk Weitwinkel kpl. Univ. joint wide angle cpl JolInt univ, grand angle cp! X Gr.2
3 (9108650 Pafkschelbe Shim Cale X 30 X42X2,0
4 | 9116590 Sicherungsring Circlip Clrcllp X 162X2,0
519109020 Pafischeibs Shim Cale X 50X62X0,3
9109030 Palischeibe Shim Cale X 50X62X05
910904 0 Pafschelbe Shim Cale X 50X 62X1,0
6 | 930536 1 Rlllenkugellager Bearing Retlement rainure a billes X 6206 2RS
7 11550880 Stehlager Bearing Palier X
8 | 1555231 Durchtriehswelle Through shaft P.d.f. debouchante X
9 (9150870 Pafifader Flat key Clavetts noyee X BBXT7X25
10 | 9014540 Bkt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex X M12 X 55
11 | 90829100 Sperrkantscheibe Detant edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 12
12 | 9493910 Doppelgelenk Double universal joint Joint & double cardan X 1 3/8"(6)
13 | 9087580 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M10
14 | 910801 0 Pafschalbe Shim Cale X 40X 50X 1,0
910 885 0 Pafischeibe Shim Cale X AR X 50X 2.0
16 | 9349350 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 4050 DU
16 | 1546860 Lagerflansch Bearing flanga Bride de roulement X inct,Pos,15
17 1 910506 0 Scheibe Washer Rendelle X 13x24x2,5
18 | 8006580 Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X Mi2 X 40
12 | 9191050 Kagel-Schmiemippel Grease nipple Gralsseur conique x AM B X1
20 11534831 Gummiplatte Rubber plate Plague en caoutchouc X
21 | 153 4841 Klemmband Clamping strap Palte de serrage X
22 | 906 8831 Blechschraube Seif-tapping screw Vis attcaraudeuse X B8x22
23 | 27731 Spannhilise Rall pin Goupille de serrage X 13X 65
9127190 Spannhlllse Roll pin Goupille de serrage x 10X 65
24 | 1654820 Zapfen Pin Teton X Rd, 40 x 114
25 1 9349050 Bundbuchse Bushing Douille X 4026 DU
26 | 1655271 Auslegerarm Control lever Levier de commande X
27 | 9014820 6kt-Schraube Hex head boit Boulon tete hex X M 16 X 60
28 | 9098040 Sperrkantschelbe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKZ 18
29 | 2713880 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X Ro. 26x5x26
30 | ¢M27420 Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 12 X 30
912516 2 Spannh(ilse Roll pin Goupille de serrage X 7X30
31 { 1546850 Kreiselhalter Rotor support Support de rotor X
32 | 2506291 Buchse Bushing Douille X




1-126-3 / 8.0

447 965 0




Auslegearm innen : :
1] ¢ - -
Control lever 381850 - 434709 | 1-126-3
Levier de commande "1 447 9650 8.0
n ]
/ .
Pos{ ID-Nr. Benennung Description Desceription Masch.-Nr- g 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 1546700 Auslegsrarm Controf lever Levier de commande X
2 | 9069831 Blechschraube Self-tapping screw Vis autoaraudeuse x | x BB8x2z
3 | 1534841 Klemmband Clamping strap Patte de serrage X | x
4 11534831 Gummiplatte Rubber plate Plague en cacutchouc X | X
59087111 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X X M12
6 | 9108310 PaRscheibe Shim Cale X | x 40X50X 1,0
9108850 PaRscheibe Shim Cale X {x 40X 50X20
7| 9348350 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | x 4050 DU
8§ | 1546860 Lagerflansch Bearing flange Bride de roufement X {x incl.Pos.7
9 | 9105060 Scheibe . Washer Rondelle x | x 13x24x2,5
10 | 9191050 Kegel-Schmiemnippel Grease nipple Graisseur conique X | x AM 8 X1
11 | 800 658 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boufon tete hex X | X M12X 40
12 | 8150730 Pafifeder Flat key Clavette noyse X X B8X7X32
13 | 9493910 Doppelgeienk Doubls universal joint Joint & double cardan x | x 13/8"(6)
14 | 1541590 Distanzblech Spacer Cale X
15 | 9099100 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét x | x SKM 12
16 | 901454 0 Bkt-Schraube Hex head boit Boulon tete hex X X M12 X 55
17 | 9305361 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X X 6206 2RS
18 | 9109020 PaRscheibe Shim Cale X | x 50X62X0,3
9109030 PaRscheibe Shim Cale X | x 80X 62X0,5
910904 0 PaRschelbe Shim Cale x | x 60 X 62X 1,0
19 | 9116590 Sicherungsring Cirglip Circlip x | x 162X2,0
20 | 9108650 PaRschaibe Shim Cale x {x 30X42X2,0
21 | 1660990 Stehlager Bearing Palier x | x
22 | 902 402 (¢ 6kt-Schraube Hex head baolt Boulon tete hex x | x BM 10 x 16
X

23 | 164874 0 Zapfwelle

Power take-off

Prise de force




1-126-3/9.0

447 968 3




Auslegerarm aufen ol
Q 0 - -
Control lever 381850 - 434709 |- 1-126-3
Levier de commande I 447 968 3 9.0
o | 0
/
Pos{ ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 3 2 Bemearkung/Remarks/Remarque
1| 1546850 Kreisslhaiter Rotor support Support de rotor % b 4
2 | 9014540 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M12X 55
3 19099100 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque & bord d'arrét X | X SKM 12
4 { 1554920 Zapfen Pin Teton x | x Rd. 40x 114
6| 9191050 Kegel-Schmiemippel Grease nipple Graisseur conique X | x AM 8 X1
8 | 927731 Spannhliise Roll pin Goupllle de serrage X | x 13 X 85
9127190 Spannhiilse Roll pin Goupllle de serrage x | x 10 X 65
7 11554770 Maessingbuchse Knife bushing Douille en iaiton 2 12 40X 46 X 30
8 | 1546750 Auslegerarm Controf lever Levier de commanda X incl.Pos.7
9 [ 9014820 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X I x M 16 X 60
10 [ 909904 0 Sperrkantschelbe Detent edged washer Disque & bord d'arrét x | x SKZ 16
11 | 9127420 Spannhlise Roll pin Goupille de serrage x | x 12X 30
912516 2 Spannhiiise Rol! pin Goupille de serrage x | x 7X30
12 1 9150720 Pafifeder Flat key Claveite noyee X ABX7X32
13 | 8024020 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X [ x BM 10x 16
14 | 8491541 Kreuzgsienk Weitwinkel kpl. Univ. joint wide angle cp! Joint univ. grand angle cpl X | x
16 | 9108650 Palischelbe Shim Cale X | x 30X42X20
16 | 9118590 Sicherungsring Circlip Circlip X | x 182X20
17 | 9109020 PaRlschelhe Shim Cale X | x 50X 62X0,3
910803 0 PaRschelbe Shim Cale x [ x 50X62X0,5
910904 0 PaRschelbs Shim Cale _ X X 50X62X1,0
18 1 930 536 1 Rillenkugeliager Bearing Roulement rainure a billes x | x 6206 2RS
19 | 15500880 Stehlagergehéuse Pedestal bearing housing Chaise paller x | x
20 11850090 Stehlager Bearing Palier %ol x
21 11548750 Zapfwelle Power take-off Prise de force X
26 | 2713880 Lagerbuchse Bearing bush Coussinst 4 | 4 Ro. 25x5x26




1

26-3/10.0

447 810 1




—— 3 3
Getriebe P
9 0 - -
Gearbox 381850 - 434799 21 1-126-3
Carter R 447 810 1 10.0
n |0
/
Pos{ ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- g 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
2 | 1547010 Getrisbegehéduse Gearbox housing Carter X {x
4 | 908 7111 Sicherungsmutter MHex nut Ecrou & pans X | x M12
5 { 1630030 Ritzelwelle Pinion shaft Arbre de pignon x | x Z=12
6 | 9305370 Rillenkugeltager Bearing Roulement ralnure a bllles X {X 6207 2 RS
7] 1533220 Distanzhtilse Spacer bushing Entretoise ' x |x
89111320 Palscheibe Shim Cale X |x 3B X45X03
9111330 Pafischeibe Shim Cale X X 35X45X05
8111340 PaRscheibe Shim Cala X {x 35X45X1,0
911136 1 Pafischeibe Shim Cale x Ix 35 X45X 2,0
9 | 8109120 Paflschelbe Shim Cale X X SBX72X03
910913 0 Pafischeibe Shim Cale - x | x 56X 72X05
910814 ¢ Pafschelbe Shim Cale X I X 56 X72X 1,0
9109150 Paflscheibe Shim Cale x | x B6XT72X2,0
10 | 8116410 Sicherungsring Clrclip Circlip x | x A3bBx15
i1 | 9116680 Sicherungsring Circlip Circlip X X I72X25
13 | 9110020 PaRscheibs Shim Cale x |x% B0X75X0,3
4110030 Paflscheibe Shim Cale X | x 60 X75X0,5
911004 0 PaRscheibe Shim Cale X | x 80X 75X1,0
9110050 Pafischeibe Shim Cale X X 60X75X2,0
14 | 9301560 Rillenkugeltager Bearing Roulement ralnure a billes X | X 60122 RS
15 | 153004 0 Kegelrad Beva! whesl Pignon conigue X | x Z=83 M=3.5
16 | 804 0651 Senkschraube Countersunkscrew Vis X | x M12X 40
17 | 1537810 Lagerflansch Bearing flange Bride de fixation superieurs X | x
18 | 9109920 Pafscheibe Shim Cale X | x 80X100X%0,3
9109930 PaRscheibe Shim Cale x |x 80X100X0,5
910994 0 Palschsibe Shim Cale x | x B0 X 100X 1,0
19 | 930284 1 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x | x 6016 2 RS
20 | 1538280 Dichtung Gasket Joint X | x
21 | 153 0441 Getriebadeckel Gearbox cover Couvercle du carter X X
22 | 9101111 Federring Spring washer Rondelle slastique x | x B 10
23 | 9006360 Bkt-Schraube Hex head boit Boulon tete hex X | x M10 X 25
24 | 9150720 Pafifeder Flat key Clavette noyse X | x ABXTX32
30 | 1537800 Gefrisbe kpl. Gearbox cpl. Cartar cpl. 1 1
9260000 | Gelriebefileffett 2 |2 ID-Nr. = 1Kg




16

1-126-3/11.0

447 866 0




Kurvenbahn i
0 | o - -
Cam track 381850 - 434799 ar 1-126-3
Disque a came ° 1 447 966 0 11.0
p | o
/
Pos{ ID-Nr, Bensnnung Dascription Description Masch.-Nr- ° 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 154 2400 Kail Key Clavette X X
3| 9087140 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x | x NM 14
4 11532153 Hohlwelis Hollow shaft Arbre creux X | x 50 x 12.5 x 468
5 | 8008530 6kt-Schraubs Hex head holt Boulon tete hex X | x M12X20
6] 9100350 Federring Spring washer Rondelle elastigue X | x B12
7 | 15632550 Teller oben finks Rotor cover top LH Disque en haut gauche X | x
153 257 0 Teller oben rechts Rotor covar top RH Disque en haut droit X | x
B8 | 9103610 Scheibe Washer Rondefle X | x 105X25X4
99101111 Federring Spring washer Rondelie elastigue X I x B 10
10 | 903105 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X | x M10X20
11 | 1537830 Getrisbelagerung Gearbox bearing Palier carter X | x
12 | 9301620 Rillenkugellager Bearing Roulement ralnure a billes x | x 6010 2RS
13 | 910902 0 ‘PaRscheibe Shim Cale X iX 50X62X0,3
9109030 Paltscheibe Shim Cale x Ix 50X 62X05
910904 0 Palischelbs Shim Cale X | x 50X62X10
8108050 Pafischeibe Shim Cale X | x 50X62X20
14 | 1533230 Distanzhillse Spacer bushing Entretoise X | X
15 { 1530101 Kurvenbahn . Linksablage Cam track RH Disque a came droit x | x
153 009 1 Kurvenbahn f. Rechtsablage Cam track LH Disque a came gauche X | %
16 | 9191050 Kegel-Schmiernippel Grease nipple Gralsseur conigue X | x AM 8X1
17 1 9116860 Sicherungsring Circlip Cirelip x | x 1100 X 3,0
18 | 9109920 Paflscheibe Shim Cale x | x 80X 100X 0,3
910 993 0 Paldscheibe Shim Cale x | x B0 X 100X 0,5
910894 0 Paiischeibe Shim Cale x | x 80X 100X 1,0
18 | 9305000 Rillenkugeliager Bearing Roulement ralnure & bllles X | x 6013 2RS
20 | 1530170 Lagergehduse Bearing housing Cage de roulement X [ X
21 | 1530251 Achsbock Axle support Support d essisu X | x




448 2911




3
Steuerarm Kkpl. X z
o a - -
Control arm cpl. 381850 - 434795 e 1-126-3
Bras de commande cpl. ® s 448 291 1 12.0
D 1}
/
Pos{ ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- o 2 Bemarkung/Remarks/Remarque
1| 1544141 Lagerarm Linksablage Tine arm Bras porte-dents 3o0¢ 0% 384680 - 377930 10 |10 00, ¢m§
1536515 Lagerarm Rechtsablage Tine arm Bras porte-dents Zoo- (G 3R1850- 377930 10 {10 %"a_‘}f- ’v.-
1544160 | Lagerarm Linksablage Tine arm Bras porte-dents 377931 - 434799 10 |10 sd&o ¢
153 6524 Lagerarm Rechtsablage Tine arm Bras porte-dents 377931 - 434799 10 |10 &£
2 | 9348050 Bundbuchsa Bushing Doullle 40 |40 4026 DU
319191050 Kege!-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X | x AM 8 X 1
4 11540430 Lagerarm Linksablage Support with bushing Bras supp. avec douille 10 |10 Incl. Pos. 2 + 3
1537270 Lagerarm Rechtsablage Support with bushing LH Bras supp. avec douille drolt 10 {10 Incl. Pos. 2 + 3
5 (9080130 Bkt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M16X 1,5
6 {{9100140 Federring Spring washer Rondelle slastique X B16
7 | 9108850 Pafischelbe Shim Cale X 40 X 50 X 2,0
8 11536481 Steusrarm Control arm Bras de commande 20 D= 39
9 19332010 Kurvenrolle Cam roller Galets de commande 20
10 | 8010451 6ki-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X70
M 127770 Spannhtilse Roll pin Gouplile de serrage X 13X 55
12 1 9087010 Slcherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M12
13 | 1544600 Zinkenarm Linksablage Proflle tube Ih slde delivery Tube profils andainage & gauch ..384850 - 377930 990 Ig.
154 450 0 Zinkenarm Rechisablage Profile tube rh side delivery Tube profile andainage & droit 384880 - 377930 10 990 lg.
154 208 0 Zinkenarm Linksablage Profile tube Ih side delivery Tube profile andainage & gauch 377931 - 434798 10 8151g.
154 297 0 Zinkenarm Rechisablage Profite tube rh side delivery Tube profile andainage a droit 377931 - 434799 10 8151g.
14 | 163 022 1 Zinkanklemmstlick Clamping piece Plece de serrage de dents 80
15 | 163 646 1 Zinken,aufen Linksablage Tines LH Dents gauche 30
1536610 Zinken,aulien Rechtsablage ‘Outer tines RH doigts extérieur droit 30
16 | 9106240 Scheibe Washer Rondelie x 13,0X35x8
17 | 801 4550 Bld-Schraubs Hex head bolt Boulon tete hex X M12X75
18 | 1532332 Zinken,innen Linksabtage Tines inside LLH Dents int. gauche 10
163 662 0 Zinken,innen Rechisablage inner tines RH Doigts Intérisurs droit 10
19 | 9104130 Schelbe Washer Rondelle X 84X17X 16
20 | 9087080 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x M8
21 | 9014580 6ki-Schraube Hex head hokt Boulon tete hex X | x M12X90
22 | 9014590 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | % M12X a5
23 | 9106090 Scheibe Washer Rondelle X | x 13X37X3
24 [ 1533810 Ring Ring Anneau X | x 20 Loch
25 11532511 Teller unten Linksablage Rotor cover bottem RH Dlsque en bas droit X | X
1530382 Teller unten Rechtsablage Rotor cover bottem Disque en bas x | x
26 | 9250050 Verschlufstopfen Plastic guard Bouchon filete gpn X X
27 | 1549850 Steckbolzen Pin Axle X | X
30 { 15840224 Stsuerarm Linksablage Control arm RH Bras de commande droit WS - 377930 10 110 +




448 261 1




Steuerarm kpl. : :
o a - -
Control arm cpl. 281850 - 434799 7 1-126-3
Bras de commande cpl. ¢ i 448 201 1 12.0
]
. /
Pos{ ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 0 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
153 663 4 Steuerarm Rechisablage Control arm LH Bras de commande gauche gl - 377930 0 {10
154 3390 Stausrarm Linksablage Control arm RH Bras de commande droit 377931 - 434799 10 |10
153 654 1 Steuerarm Rachtsablage Control arm LH Bras de commande gauche 377931 - 434799 10 (10




(

1-126-3/ 13.0

{

448 305 0




Achsbock : :
0 ¢ - -
Axle 381850 - 434799 1 1-126-3
Support d essieu e 448 3050 13.0
D [
/
Pos) ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- ° 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
19014610 6kt-Schraube Hex head boit Boulon tete hex . -ﬁ X | x M12X110
219014310 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x | x M 10 X 40
379104140 Schelba Washer Rondelia X X A10,56
4 | 9087580 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x M10
5] 1630241 Stellhebs| Adjusting lever Levier de reglage X 1 x
6 | 1545302 Achsbock Axle support Support d essieu X | X
7 ) 1542370 Unteriegplatte Plate Plague d'appul X X 6X45 X126
8 | 9251190 Schelle (2 Halften) Clamp (two half) Collier pour tuyaux (2moities) X {x d=65
919251210 Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement X {X
10 { 1636600 Sicherungsblach Locking ring Bague d'atret X X A90
11 | 900658 0 6ki-Schraube Hex head bott Boulon tete hex X | x M12 X 40
12 | 9100350 Federring Spring washer Rondelle elastiqua X {x B12
13 | 9106430 Scheibe Washer Rondells X | % 13,5x44x4
14 | 908711 1 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x | x M12
15 | 8014600 8ki-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x | x M 12X 100
16 | 1533990 Unterlegplatte Plate Plague d'appul X | x 1x45x 125
17 | 15445850 Achse Axle Axe X [ x




1-126-3/ 14.0

447 974 0




. 3
Rad mit Pendelachse ; Z
" 0|0 - -
Roue avec essieu tandem o 447 9740 14.0
o | o
/

Pos] ID-Nr, Benennung Description Description Masch.-Nr- o 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 953 2491 Relfen Tyre Pneu X | x 16 X6.50-8 6 PLY
2| 9533280 Schlauch Tube Chambre a alr X X 16 X 6.50-8 TR 13
3 |98106090 Scheibe Washer Rondelle X | x. 13X37X3
4| 9087111 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x M12
5 |9388330 Radkappe Wheel cap Chapeau de rous X | x 52
6 | 9531580 Felge Rim Jante x | x 5.50 A-8
719388310 Distanzrohr Distance tube Entretolse X | x 30X1,5X34
8 | 8305350 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure g billes X | x 6205 2 RS
9 | 9006560 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M 12X 30

10 | 9100350 Federring Spring washer Rondelle elastique X | x B12

11 | 9106420 Scheibe Washer Rondelle X | x 13X70X6

12 | 1637000 Pandelachse Bogie axle Essleu pendufaire X | x incl.Pos.13,25,27

13 | 9349380 Lagerbuchse Bearing bush Cousslnst X | x 5060 DU

14 | 9127161 Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage x | x 10X 50

15 | 154 264 0 4 Kt.-Zapfen Pin Teton X | x Incl. Pos, 26

16 | 9108650 PaRscheibe Shim Cale x |x 30X42X20

17 | 1531391 Reibplatte {2 Halften) Ciamp (two half) Calller pour tuyaux (2moitlas) X X

18 | 9105150 Schelbe Washer Rondelle x | x 30X50X4

20 | 0520531 Druckfeder Prassure spring Ressort de prasslon X | X 25%x15x23

21 | 90145850 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon teta hex X [ x M12X75

22 11532060 Wickelschutzteller Anti wrapping guard Tole anti-pelotage X | x

23 | 9388320 Dichtring Gasket ring Joint X | x 48/25 X 13,5

25 | 9349380 Lagerbuchse Bearing bush Cousslnet X | x 5040 DU

26 | 4410290 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | x

27 | 8121050 Kegsl-Schmiemippel Grease nipple Gralsseur conique X | x AM 8X1

30 | 8530581 Rad kpl. Wheal cpl. Roue ¢pl. X | X 16 X 6.50-86 Pr




1-126-3/15.0

448 308 0




Verriegelung e
Locking mechanism o |0 1-126-3
g 381850 - 434799 2|z
Verrouillage e 448 306 0 15.0
D 1
/
Pos]| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 3 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 9390630 Handgriff Handle Polgnee X X
2 | 9176030 Drahtsellkiamme Wire rope clamp Pince de cable metallique X X 6,5
3| 8261130 Kunststoffseil Rope Corde plastique 8 5 ID-NR.=1 m
4 | 9176060 Kausche Grommet thimble Cosse a corde X | x AB ]
6 | 8008370 6ki-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x | x Mi0X30
6} #0111 1 Fedetring Spring washer Rondelle slastique X X B10
7 | 9106430 Scheibe Washer Rondelle X X 13,5x44x4
8 [ 1541090 Vertlegelung Locking mechanism Verrouillage X {x
9 | 910864 0 Paitscheibe Shim Cale X {x 30X42X1,0
10 | 1865231 Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X | x
11 | 1641740 Anfagebock Bracket Support x | x
12 | 9008740 Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon tefe hex x [ x M16X35
14 | 8006750 Bkt-Schraubs Hex head bolt Boulon fete hex x | x M 16 X 40
15 | 908711 1 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x M1z
16 | 8082150 Bkt-Mutter | Hex nut Ecrou hex x | x M12
17 | 8014540 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | X M 12 X 55
18 { 9103030 Schelbe Washer Rondelle X X 17x30x3
19 | 908 716 1 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x NM 16




1-126-3/ 16.0
447 8192




[
Rahmenschutze ; :
1] a - -
Frame guard 381850 - 434799 1t 1-126-3
Protecteurs cadre 2 ; 447 8192 16.0
v/
Pos] ID-Nr. Bsnennung Description Description Masch.-Nr- °o |2 Bemerkung/Remarks/Remarqua
1] 1541970 Schieberohr Telescoping tube Tube telescopique 2
2 | 8006560 6kt-Schraube Hex head holt Boulan tete hax X | X M12X30
3 | 904 3451 Senkschraube Countersunkscrew Vis X X ME5X16
4 19199050 Federriagel Spring bolt Cliquet a ressort x | x :
518087060 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X Ms
6 | 154 2930 Schutz vorne links Front guard left Protection avant gauche 1 1
154 294 0 Schutz vorne rechts Front guard R.H. Protection avant drolte 1 1
7 | 8006140 gkt-Schraube Hex head boit Boulon tete hax X M 8X20
8 19251080 Vorlegekeilhalter Holder for block Support 2 12
9 | 808 2070 Bkt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M5
10 | 9260140 Varlegekeil Wheel chock Cale de frelnage 212
11 | 9087580 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x M10
12 | 127731 Spannhdlise Roli pin Goupllle de serrage X | x 13X 65
13 | 9014380 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon fete hex x | x M 10 X 80
14 {1 924 2070 KabsifUhrungstille Cable bushing Pass-cable X | x
15 | 1642220 Schutzarm Guard holder Support de protecteur 2 |2
16 | 9171040 Federstecker Spring clip Goupille elastique X | % 4
17 | 106090 Scheibe Washer Rondelle x | x 13X37X3
18 | 9087010 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X {x M 12
19 | 924 5690 Kiebefolie Decal Autocollant X | x 423 x 423
20 | 2604900 Wamntafal Waming panel Panneau de signalisation X | x 423 x 423 (ohne Falle)
21 | 9103610 Scheibe Washer Rondelle X b4 10,86
22 | 9006360 6kt-Schraube Hex head boit Boulon tets hex X X M10X25
23 | 1544980 Schutz vome links Frant guard left Protection avant gauche X X
154 4990 Schutz vomne rechts Front guard R.H. Protection avant droite X X




448 3100

1-126-3/17.0




Schwadtuch mit Zubehor : :
¥ 0 0 - -
Swathing deflector 351850 - 434799 A 1-126-3
Toile d'andainage R 4483100 17.0
o | o
/
Pos{ ID-Nr, Benennung Description Description Masch,-Nr- o 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
11532780 Klemmband Clamping strap Patte de serrage X [ x
218011230 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tate hex X | x M12 X80
3 | 1530210 Unterlage Shim Cale X X
4 (1532770 Klammband - Clamping strap Patte de serrage X X
5 | 8006360 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X |x M 10X 25
6 | 9087580 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 8 pans x | x M 10
7 | 1543150 Schwadtuch Swathing deflactor Tolle d'andainage X X
8 | 9002391 6kt-Schraube Hex head holt Boulon tete hex X {x MBX25
9| 9087111 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x M 12
10 | 154 1770 Schwadtuchhalter Swathing deflacior support Support tofle d andainage X | X
11 | 154 8613 1 Flachstahl Flat stesl Acler plat X | x
12 | 164 2300 Schutzkasten Guard Protecteur X [ x
13 | 9104140 Scheibe Washer Rondelle x | x 106X21X2
14 | 9101111 Federring Spring washer Rondelle elastique X | x B 10
15 | 800634 0 Bkt-Schraube Hex head holt Boulon tete hex x | x M10X 20
16 | 900 657 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X M12X 35
17 | 154 077 1 Lagerung Bearing Palier X | %
18 | 910508 0 Scheibe Washer Rondelle X | x 13x24x%2,5
19 | 9087041 Slcherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X [ x MB
20 | 1541720 Rohr Tube Tube x | x
21 | 9103511 Scheibe Washer Rondelle X | x 64X18X 16
22 | 154 3140 Rundstahl Round steel Actier rond X | x
23 | 900284 0 Gkt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M 10 x 50




O

S0
,\\'\‘\\\\‘\“ 7

1-126-3 / 18.0
447 689 2




Schutze - Kreisel : :
0. ¢ - -
Guard - rotor 361850 - 434799 Sk 1-126-3
Protecteurs - rotor 1 447 689 2 18.0
o | @
u /
Pos{ ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- o |2 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 2606000 Steckbolzen Safety pin Axe debroch. X | x
2 | 1544670 Schutzbiigel rachts aullen Rh outer guard frame Protecteur exterieur, droit X | x
154 4680 Schutzblige! links aulien Lh outer guard frame Protecteur exterieur, gauche X | x
379087111 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x M12
4 | 9014550 Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M12X75
5| 8089120 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disgue 4 bord d'arrét X X SKM 16
6 | 9003351 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M 16 X 30
7| 1548720 Schutzbiigel rechis Rh guard frame Protectaur droit X | x
1548710 Schutzbiigel links Lh guard frame Protecteur gauche X {x
8 | 917 0041 Klappstecker Goupille clip x | x 5X32

Linch pin







Zinkenverlustsicherung Sl
Tine loss prevention equipment o |8 1-126-3
P quip 381850 - 434799 / .
Bride anti-perte ar 447827 2 19.0
o
/
Pos] [D-Nr. Benennung Desceription Description Masch.-Nr- 3 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 153860 Q Kiemmstlick Clamping plece Piece de serrage 160 (160
219048040 Flachrundschraube Flat round bolt Vis a teta bombee 160 |160 ME X 30
3 ]1538610 Sell Cord Corde 80 {80
4 | 808704 1 Slcherungsmutter Hex nut Ecrou 8 pans 160 [160 M6
519103511 Scheibe Washer Rondelle 160 {160 64X18X 16
6 | 9014120 6kt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex X X M8 X 50
7 | 1646500 Rohr Tube Tube 20 (20 Ro 40X 2 X525
8 | 9108850 Pafscheibe Shim Cale X | x 40X 50X 2,0
10 | 1534790 Zinkenverlustsicherung Tine loss prevention equipment Bride antl-perte cpl 80 ;80




13

1-126-3 / 20.0
448016 1




Hydr.-Umschaithahn : :
0o {6 - -
Change-over tap 381850 - 434790 K 1-126-3
Robinet inverseur hydraulique i 448 016 1 20.0
/
Pos{ ID-Nr. Benennung Description Dascription Masch.-Nr- o 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
4 19208700 Hochdruckschlauchleltung Hydr. hose Flexible hydr. X | x 2000 tang
5| 9011590 Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M 86X 120
6 | 8104111 Schalbe Washer Rondelle x | x AG4
7192561011 Schelle (2 Hilftan) Clamp Collier pour tuyaux X | x 14 Bo.
8 | 9211450 Kupplungsstecker Plug Coupleur male x | x M18X 1,5
9 | 9082080 6kt-Mutter Hex nut : Ecrou hex x | x M6
10 | 1635360 Schutz fior Umschalthahn Guards for change-over tap Protecteur pour robinet invers X | x
11 | 8209690 Hochdruckschlauchleltung High pressure hose Flexible X | x 1500 lang
12 | 344 524 0 3 Wege-Umschalt-Kugelhahn 3-way ball cock Robinet a 3voles a tourn spher X | x
13 | 8251110 Kantenschutz Edge protection Bordure de protection 04 104 ID-NR. = 1 mtr.




1-126-3/21.0

448 3090




Hydraulik Dl
. ) i ¥ - -
Hydraulics 381880 - 434768 e 1-126-3
Systéme hydraulique ‘ i 448 309 0 21.0
D
/

Pos] ID-Nr. Benannung Description Description Masch.-Nr- ° 2 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 [ 9006170 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M8 X30

2| 9251050 Schelle (2 Hélften) Clamp (two half) Collfer pour tuyaux (2moities) X | x Bo. 12112

3 | 9210461 Schneldring Cutting ring Baque coupante X | x L12

4| 9212060 Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord x | x AL 12

59242080 Kabelflihrungstiille Cable bushing Pass-cable x | x 14/20

8 Hydraulikrehr Hydraulic Pipe Tube hydraulique X | x

7 (98027470 Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X | X AM5 X 20

8 |1 9240100 Rohrschelie Tube clamp Bride X ix Rd.12

9 | 808 2070 Bki-Mutter Hex nut Ecrou hex x | x M5
10 { 8210020 Hochdruckschlauch High pressura hose Flexible X X 1g.=1200
11 | 908 7111 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | X M12
12 | 9108430 Scheibe Washer Rondelle X | x 13,5x44x4
13 | 921 087 1 Stutzen Connector Coude X | x L12
14 | 332014 2 Drosselscheibe Washer Restricteur x | x 15x12x1
15 | 1542510 Bolzen Pin Axe X | x
16 | 9014610 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M12 X110
17 | 9212980 Hydra-Zylinder . Hydraufic ram Verin hydraulique X | x Ez 60/65x364/570

9214380 Dichiungssatz Sealing set Jau da Joints X | x (fiir 821 298 0)

18 | 8190020 Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique x | x H18 M6
19 | 9103340 Schalbe Washer Rondslie X | x IBXBOXE
20 | 1541300 Zylinderhalter Cylinder suuport Support de verin X | X
21 | 9127161 Spannhliise Rall pin Goupille de serrage X | x 10 X 50
22 | 1541400 Bolzen Pin Axe X | x




1-126-3/22.0

447 696 1




Mechanische Aushebung I
Mechanical lift g | s 1-126-3
381850 - 434799 g P .
Systéme de levage mécanique ol 447 696 1 22.0
D 0
/
Pos| 1D-Nr. Benennung Description Dascription Masch.-Nr- o 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
19250070 Handgriff Handle PolgnEe X
2 | 154.3950 Handkurbel Crank Manivelle X
3 {90086340 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M10X 20
4 | 9353040 Lagerscheibe Washer Rondslls X 26X 45X 25
5 | 1530402 Gummigelenk Rubber attatchment X
6 | 1532850 Hilse Cover Douiille X
719126410 Spannhlilse Reli pin Goupille de serrage X 6X30
8 | 9353171 Lagerscheibe Washer Rondelle X 20X48 X5
9| 1533120 Spindel Spindle Tige filetes X
10 | 1832131 Gewindeklotz Female thread b
11 {1 9191050 Kegel-Schmiernippel Grease nippla Graisseur conique X AM 8 X1
12 |1 90086730 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hax X M 18 X 25
13 | 9100140 Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16
14 | 1564 627 0 Halter rechts Holder right Suppori cole drolt X
1546210 Halter links Support Support X
16 | 1546240 Haiter fir Handkurbel Support de manivelle X
16 | 154626 0 Schellenhélite Colller de serrage X
17 | 9087580 Slcherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M10
18 | 800636 0 8kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10X 25




447 8285

o

W

e



820 924 0/ 4- fach

920 849 1

von ca. 93 bis 96

MA18 x 1,5 mm

919 694 0

ab ca 07

“M20x1,5mm

Hydraulik (Aushub) Dl s
Hydraulics |G 1-126-3
y 381850 - 434799 2 :
Systéme hydraulique 1 447 828 5 23.0
B 0
/
Pos{ ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- o 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
19006170 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X M8 X3a0
2 19251050 Schelle (2 Halften) Clamp (two half) Colller pour tuyaux (2moities) - X | x d=1212
3 (9210020 Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X | % lg.=1200
4 |3320142 Drosselschaibe Washer Restricteur X | x 1.8x12x1
5 { 8210671 Stutzen Connactor Coude X | x L.12
6 | 9209240 Ventilsinheit Universal valve Bloc de soupapes X {x 4.Fach
719100330 Federring Spring washer Rondelle slastique x | x B8
B [ 9006140 Bkt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex X | x MB8X20
9 | 9209010 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L12
10 { 921 046 1 Schneidring Cutting ring Bague coupante X | x L12
11 { 9212080 Oberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X |x AL 12
1241 9212080 Hydro-Zylindar Hydraulic ram Verin hydraulique X EZ 60/65x364/570
9214380 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints % {fir 921 298 0)
13 | 9034771 Zylinderschraube Allen screw Vis tete eylindrique x | x AM B x 20
14 | 925 107 1 Schelle (2 Halften) Clamp (two half) Callier paur tuyaux (2moities) x | x Bo.=12
15 | 908 711 1 Sichsrungsmutter Hex nut Ecrou 8 pans X | X M12
16 | 9106430 Scheibe Washer Rondelle X | x 13,5%44%4
17 | 912 4070 Kegel-Schmiemippal Grease nipple Graisseur conlque X CMB8x1
18 | 8196470 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
19 | 819646 0 Magnetspule ) Solenocid coll Bobline d'slectro-aimant X 12V
20 | 8198940 Gehduse /g er : Housing Carter X 4-Fach
23 | 9242080 Kabaelfithrungsttille Cable bushing Pass-cable X | x 14120
27 | 8211450 Kupplungsstecker Plug Coupleur male X | X
28 | 9210301 Hydrautikschlauch Hydraulic hose Tuyau hydraulique X | x 1g = 1600 mm
28 | 1541400 Bolzen Pin Axe X | x
30 | 9127161 Spannhllse Roll pin Goupille de serrage X X 10 X 50
31 | 1541300 Zylinderhalter Cylinder suuport Support de verin X | x
32 { 9191060 Kegel-Schmiemippel Grease nipple Graisseur conique x | x AM 8 X1
33 | 8014810 8kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x | x M12X 110
34 | 9106430 Scheibe Washer Rondelle X | x 13,5%44x4
35 | 15642510 Bolzen Pin Axe X | x
36 Hydraullkrohr Hydraullc Pipe Tube hydrauliqua X | X 12x1,5
38 { 9103340 Scheibs Washer Reondelle x | x IBX60X5
Ventil kpl. Gehduse "Buchholz" Magnetventilanschluft | Gehduse "Til" Magnetventilanschluf




447 829 1

~d

AR
AT




[3
Hydraulik (Breitenversteilung) e
Hydraulics | o 1-126-3
y 381850 - 434799 0
Systéme hydraulique K 447 829 1 24.0
D 1]
/
Pos{ ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- ° 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
119212971 Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydraulique X
818 702 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de [oints X
2| 9210591 Einschraubstutzen Male connsector Raceord filet X | x L6
3 | 9209741 Hochdruckschlauch High pressure hosa Flexible X | x tg = 1000 mm
4 | 144143 1 Bolzen Pin Axe X {x Rd.20x100
5| 8105122 Scheibe Washer Rondelle X | x B21
6 | 9126441 Spannhlise Rolf pin Goupille de serrage X | x 6 X 40
9126150 Spannhlise Rolf pin Goupille de serrage X 5X 36
7| 9085251 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex. X | X M20
8 | 1534811 Zylinderhalter Cylinder suuport Support de verin 381850 - 376699 X 4kt. 35x70
154 6180 Zylinderhalter Cylinder suppart Support de verin 376900 - 434799 X 4kt, 35x90
9 | 1434821 Bolzen Pin Axe X Rd.20x85
10 | 8210020 Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible x | x lg.=1200
11 | 332014 2 Drosselscheibe Washer Rastricteur X | x 1.5x12x1
12 | 921 067 1 Stutzen Connector Coude X {x L12




24

— 23

6-3 / 25.0

11

17

4479884 0




Elektrische Aushebung ol
u - 4 0 - —
Electrical it 451850 - 383530 Ak 1-126-3
Relevage electrique ° | 447984 0 25.0
D a
/
Pos{ {D-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- a 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
111532131 Gewlindeklotz Female thread - X | %
211544510 Spindel Spindle Tige filetee 1 X 19.= 673 mm
3 10335040 Axlal-Rillenkugellager Thrust ball bearing Roulem. rain, a billes ax X | x 51104
4 107190 Stitzschelbe Washer Rondslle x | x 528X40X20
5 | 154 453 1 Rotexkupplung x | x Bo.=18
6 | 9389280 Zahnkranz Couranne dentee x | x
7 | 154 454 1 Rotexkupplung X | x Bo.=10
B | 8156000 Schelbenfeder X | x 3X37
9| 9388320 Bichtring Gasket ring Joint X | x 48/25 X 13,5
10 | 9126430 Spannhillse Roll pin Gouplile de serrage X X 6X36
11 | 906 948 0 Blechschrauba Self-tapping screw Vis autoaraudause X | x B63X13
12 | 9103511 Schelbe Washer Rondelle X | x 64X18X1,6
13 | 9100320 Federring Spring washer Rondelle elastigue x | x Bé&
14 | 9006070 8kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M6 X16
15 | 1544920 Abdeckblech Caver plate T7?le de recouvrement x | x
16 | 0B 706 0 Sicherungsmutter Mex nut Ecrou 6 pans X | x M8
17 | 164 4662 Motorkensole Support pour moteur elecir. X X
18 { 8006720 6kt-Schraube Hex head boit Boulon tete hax X {x M16X 20
19 | 8099120 Sperrkantscheiba Detent edged washer Disque & bord d'arrét X | x SKM 16
20 | 9103030 Schelbe Washer Rondelle X | X 17x30x3
21 | 9389250 E-Motor mit Schneskengetriebe X | X 12v
22 1 9104130 Scheibe Washer Rondella X | x A84
23 [ 9006140 6kt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex X | x M 8X20
24 | 154 4571 Schutzkasten Guard Protectsur X | x




L

447 984 1




ELEKTRISCHE AUSHEBUNG
ELECTRICAL LIFT
RELEVAGE ELEGTRIQUE

383 531 - 434 799

1-126-3
25, 1

[
5
6 447 984 2
. narque
Pos. ID-Mr. Benennung description Description Hasch.—Hr. (3 Bemerkung/ﬂemarks/Remarque
1 153 213 1| Gewindektotz Female thread Bloc taraude x
4 154 451 0| spindel Spindle Tige filetee X 1g.=673 mn
3 933 504 0 Axial-Ritlenkugellager Thrust ball bearing Roulem. rain. a billes ax X 311 04
4 [ 810 719 0| Stltzscheibe liasher Rondelle : X 548 X 40 X 2,0
5 154 453 1 Rotexkupplung Rotex cluteh Embrayage rotex b Bo.=18 mm
6 { 938 928 ¢ zahnkranz Ring gear Couronne dentee X
7| 154.454 | Rotexkupplung Rotex clutch Embrayage rotex X Bo.=10 mm
8 | 915 600 0| scheibenfeder Plate spring Rondelle élastique X 3X3,7
8| 938 832 0 Bichtring Gasket ring Joint X 48/25 X 13,5
10 | 912 643 ¢ Spannhiiise Retil pin Goupille de serrage x 6 X 36
11 906 948 © Blechschraube Self-tapping screw Vis autoaraudeuse x B 6,3 X 13
12 | 910 351 1| Scheibe Washer Rondel te x 6,4 X 1R X 1,6
13 910 032 0 Federring Spring washer Rondelle elastigue x Bo
14 1 900 807 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H6X 16
151 154 496 0 abdeckblech Cover plate Tale de recouvrement X
16 | 908 706 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans b H g
17 [ 154 497 ¢ | Hotorkonscle Motor support Support de servomoteur X
18 | 900 672 0 é6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tate hex X M 16 X 20
19 | 909 912 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque & bord d'arrét b SKM 16
20 | 910 303 0| Scheibe Washer RondelLe X 17 X 30 X 3
21 938 9BY 0| E-Motor mit Schneckengetriebe JLinear motor with worm gear Servomoteur avec engrenage X 12y
22 910 413 0| Scheibe Washep Rondelle x 8,4 X 17 x 1,6
23 | 900 614 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X "8 x20
24 154 457 1| schutzkasten Guard Protecteur X
27 | 940 360 0| Kunststoffrad mit Welle X flr E-Hotor




1-126-3/26.0
447 985 1

)




Elektrische Bedienung N
Electrical control b 1-126-3
381850 - 434799 51 e
Commande électrique 1l 447 985 1 26.0
D a
v | o/
Pos! IB-Nr. Banennung Description Description Masch.-Nr- ° 12 Bemerkung/Remarks/Remarque
113013540 Signaileuchte mit Fassung griin Signal light with socket green Lampe-temoin avec douille vert X X
2 [ 3013380 Anzeigelampe mit Sockel Indicator lamp Voyant avec support X X
3 |3012040 Kippschealter Controller Intarrupteur a bascule 2 |2 ON - OFF - ON
4| 3012010 Kippschalter Controller Interrupteur a basculs 1 1 ON - OFF
6| 3012020 Kippschalter Controller Intarrupteur a bascule X Mom-Off-Mom
6 | 3017610 Sicherungseinsatz Fuse Fusible de securite X | X 25 A
7 ) 8006160 6kt-Schraube Hex head boit Boulon tate hex X | x M8 X25
8 | 3353640 Halter Holder Support X | x
g | 3012930 Kabeldurchfithring Cable guide Passe-cable X | X PG 16
10 { 3017810 Kabel Cable Cable X | x 12 X 1 Qmm 3 m lang
11 { 3015870 Stacker D Plug Connecteur a dix fiches X | = 10 pelig
12 | 3017451 Badienung é}g{’ . Control Commande x | x
13 { 9537150 Einstacktasche Inserfion pocket Bride de fixation x | x
14 | 3017820 Steckdose Socket Prige de courant X X 10 palig
15 | 3013690 Kabelverschraubung Cable union Connecteur X | x PG 16
16 | 3017801 Kabel Cable Cable X ix 12 X 1 Qmm 4,1 M lang
17 | 301554 0 Waechzler - Relais Reversing relay X x
18 | 301758 2 Kabel Cable Cahle 2 |2 3X4Qmm 4,1 Mlang
19 | 3016010 Kabel Cable Cable 4 14 2X1x4001g
20 | 3010580 Magnetventllstecker Solenold valve plug Fiche electrovanne 4 14 3-polig
21 | 3011860 Profildichtung Gasket Joint profile 4 | 4
22 | 3016020 Kabel Cable Cable X | x 3X4Qmm 2,2 Mlang
23 19245800 Steckdose Socket Prise de courant X X 3-polig
24 | 9245790 Stecker Three-pin plug Connecteur a trols fiches X | X 3-polig
25 | 30119860 Verbindungskabel Connection cable Cable de racordement X X
26 | 3012090 Spannungsversorgung Powar supply Branchemsent electrique X | x
27 | 3018670 Kabel Cable Cable X 12x 1 Qmm 3,2 M lang
28 | 3018660 Verléngerungskabel Extension cable Cable de rallonge X
i - b/l . / ] . 4 / ya ) i /
S Aol Jeger [oshers Fom Fyet ( Qectidm o 7 VETR R J2ad At
Q—eﬁu??r breqeloss  |AF B fetsngy 7 7% £ $8 7¥50 | D&
17




T 1-126-3/27.0

447 682 3




Beleuchtung : :

. . 0o |0 - -
Lighting 381850 - 434798 - 1-126-3
Installation d'éclairage i 447 682 3 27.0

o 0
/
Pas; D-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr-- ° g Bemerkung/Remarks/Remarque

1| 9246240 Kabef Cable Chapeau rouge x | x 6 pal.4900 g,

2 | 9082070 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M5

3/910031¢ Federring Spring washer Rondelle elastique X | x B5

4 {9246980 Drelkammerleuchte iinks Lamp LH Lampe gauche X [ X
5| 9246970 Dreikammerleuchte rechis Lamp RH Lampe droite x | x
6 | 9246980 Ersatzhaube Lens for lamp . Verre de lampe X ix
7 | 904 3451 Senkschraube Countersunkscrew Vig X | X M5x16
8 | 924 5351 Rilckstrahler rot Rear reflector red Reflecteur rouge X X

9 | 8036520 Zylinderschraube Allen screw Vis teta cylindrique X | x AM 5% 12
10 1 200286 1 Kennzeichenschild Registration plate Plaque d immatriculation x | x 130 x 240
11 | 9245360 Begrenzungsstrahler gelb Side light yellow Feu d'encombrement jaune X | x
12 1 9246101 Verléngerungskabel Extension cable Cable de rallonge x | % ig = 2800 mm
13 | 9036610 Zylinderschraube Allen screw Vis teta cylindrique X | x AM 5% 30
14 | 1841242 Kennzeichenhalter Licence plate holder Support de plague d'immatricu. x | x
15 | 924 5720 Kunstoffschutz Plastic guard Protecteur plastique X | x
16 | 9226730 Kabelbinder Cable band Coliier de serrage x | x 2.5 X100
17 | 9242080 Kabelfihrungstille Cable bushing Pass-cable X | x 14/20
18 | 924 576 0 Slecker Plug Connecteur a dix fiches X | x 7 polig
19 | 9245710 Steckdose Socket Prise de courant X | x 7 polig
20 | 9246490 Kabel rechis Cable Cable X | x 4 pol.2600 lg.

21 | s246280 Kabel Cable Cable x | x 4 pol.2600 lg.
25 | 1538560 Beleuchtung kpl. Lighting cpl Eclairage cpl X | X







Gelenkwelle Antrieb BYPY : ;
« a [+ — -
Pto-shaft main drive 981850 - 434799 I 1-126-3
Abre a cardans K 447 511 1 28.0
D a
!
Pos| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- ° 2 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 956 4000 Auftengabel Outer yoke Macholre extariaure X | x
2 | 956 5600 Krauzgarnitur Cross assy cpl. Croisilion x | x
3| 8494080 Sicherungsring Circllp Circlip X | X 28x1.2
4 | 9191060 Kegel-Schmlemippsl Grease nipple Graisseur conlque x | x BM 8 X1
6 | 9564320 Gabef fir AuBenrohr Yoke for female tube Macholre pour tube ext. X | x
11 [ 9128770 Spannhitise Roll pin Gouplile de serrage X | x 8X 55
12 | 956 1480 Profilrohr auRen Outer tube Tube exterieur X | x Ig = 985 mm
13 | 956 1490 Profilrehr innen Inner tube Tube interleur X | x lg =985 mm
14 | 9126750 Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage x | x 8X45
21 | 9562320 Aussengabel Outer yoke Macholire exterisure X | x
25 {1 9561930 Mitteltell fir Weitwinke! Central element for wide angle Elem.centr.pour Joint univ.gra x | x
27 { 9180020 Kegel-Schmismippel Grease nipple Graissaur conigue x | x H18 M6
30 | 956 198 0 Auliengabel Quter yoke Machoire exterieure X | X
31 | 9561300 Laufring filr AuRenrohr Ring for female tube Paliar ext. X | x
36 | 9561310 Laufring fur Innenrohr Ring for male tube Palier int. X | x
a7 | 9498520 Haltekette Chain Chainette x | x ig =400 mm
42 | 9561850 Laufringpaar fiir WW - Schutz Pair of races Paire de bagues X X
43 1 956 196 0 Schutztopf kpl.fur Weitwinkel Protaecting cup Pot de protection X ix
51 | 956111 0 Schiebestift mit Feder Locking pin with spring Poussolr avec ressort X ix
95 | 856 1550 Schutzhéiite aufen Female tube 1/2 protecteur exterieur x | x
96 | 956 2330 Schutzhilfte innen Mala tube 112 protecteur Interlaur X X lg =840 mm
97 | 956 003 0 Gelankwelle kpl. Pto shaft opl. Arbre a cardans cpl. X | x




447 832 0




Walterscheid

Gelenkwelle Antrieb il
3 H G 0 - -
Pto-shaft main drive 381850 - 434799 A 1-126-3
Abre a cardans R 447 8320 29.0
D a
u {/

Pos| ID-Nr. Benannung Description Description Masch.-Nr- ° 12 Bemerkung/Remarks/Remarque

1] 9560030 Galenkwelle kpl. Pto shaft cpl. Arbre a cardans cpl. X X

4 (9499450 Schutzhélfte aullen Female tube 1/2 protecteur exterieur X | x

5 | 8493770 Schutzhélfte innen Male tube 1/2 protecteur interieur x | x
11 | 9494030 Aufsteckgabel Outer yoke Machoire extarieure X [ X
12 | 9496300 Schiebaestift kpl. Lecking pin cpl. Poussolr cpl. X X
13 [ 9483710 Aufsteckgabej Quter yoke Machaire exterieura X | x
21 | 956 5600 Kreuzgamitur kpl. Cross assy cpl. Croisillon cpl. X 1x
22 | 9496290 Kegslschmiemippel Greass niple Graisseur a cone X | x M8 X1
23 | 9494100 Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree X | x
24 | 9127180 Spannhilise Rell pin Goupille de serrage X | % 10X 85
25 | 9496030 Profilrohr innen inner tube Tube interigur x| x Ig = 1000 mm
26 1 9497350 Profilrobr auten Cuter tube Tube exterieur X | x Ig = 1000 mm
27 | 9493720 Rillengabel Pto shaft half Machoire rainuree X | x
28 | 9493730 Kreuzgarnitur kpl, Cross assy cpl. Croisillon cpl. x | x
30 | 9493740 Doppelgabel kpl. Double yoke cpl. Machaoire doubla cpl. X | %
31 | 9191050 Kegel-Schmiemippel Grease nipple Graisseur conique X | x AM BX1
53 | 9493520 Stitering Pto shaft half Bague d'appui X {x
54 | 9498630 Gleitring Bearing ring Palier X X
b6 | 9493750 Glsitring Bearing ring Palier x | x
67 | 9493760 Schutzirichter Pto guard Bol de protection x | x
58 | 9498520 Haltekette Chain Chainetta X | x lg = 400 mm
69 | 9492830 Haltekette Chain x | x Ig = 600 mm

Chainstte




1-126-3/ 30.0

447 833 1




Kreuzgelenk/Weitwinkel e
Wide angel universal joint 2 |0 1-126-3
g | 381850 - 434799 [
Croisilion grand angle | 447 833 1 30.0
D
/
Pos| [D-Nr. Benennung Dascription Description Masch.-Nr- o (2) Bemerkung/Remarks/Remarque
19483010 Doppelgeienk Double universal joint Jaint & double cardan X
11 | 949384 0 Nabengabsl Quter yoke Machoire exterieure X
12 { 9493700 Sternratsche Pin-type safety clutch Lim.de coup. & cames an étoile X S50 NM  Knp 1 3/8"
21 } 949 368 O Kreuzgarnitur kpl. Cross assy cpl. Crolslllon cpi. X
22 | 9182030 Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X
23 | 9493690 Doppelgabel Double yoke Machoeire double X




1-126-3/ 31.0
448 397 0




Kreuzgelenk/Weitwinkel ol
Wide angel universal joint 0| 1-126-3
g i 381850 - 434799 o
Croisillon grand angle s 448397 0 31.0
D 0
Pos{ 1D-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- o é Bamarkung/Remarks/Remarque
1 (9562530 AuRlengabel Ouler yoke Macholre exterieure X | x
2 { 9565610 Kreuzgarnitur kpt, Cross assy cpl. Croisillon epl. x | x
4 | 91890020 Kagel-Schmiernippel Grease nippls Gralsseur conigue X | % H18 Mg
5| 9562290 Doppelgabel- Double yoke Machoire double X | X
10 | 848154 1 Kreuzgelsnk Weitwinke! kpl, Univ. joint wide angle cpl Joint univ, grand angle cp! X | x Gr.2




ID~-NR. Tafel POS. | ID~NR. Tafel POS. ID-NR. Tafel POS. ID-NR. Tafel POS. | ID-NR. Tafel POS.
ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. ID-NO. DIAG. POS. ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS.
052 053 1 14.0 20 153 3810 12.0 24 154 159 0 8.0 14 154 461 0 6.0 13 155 099 0 8.0 21
143 482 1 240 g 153309 0 13.0 16 154 1600 4.0 30 154 462 0 2.0 13 155099 0 8.0 20
144 143 1 24.0 4 153 479 0 19.0 10 1541700 4.0 3 154 467 0 18.0 2 155 477 0 9.0 7
144 345 2 3.0 21 153 483 1 7.0 20 154 1720 17.0 20 154 468 0 18.0 2 155 4920 7.0 24
1446152 1.0 8 153 483 1 7.1 20 154 1740 15.0 11 154 4730 5.0 7 155 492 0 7.1 24
144 891 2 6.0 1 153 483 1 8.0 4 154 1770 170 10 154 4920 25.0 15 165 4920 9.0 4
1452120 4.0 27 153 484 1 7.0 21 154 197 0 16.0 1 154 496 0 25.1 15 166 497 1 5.0 8
145 215 3 4.0 2 153 484 1 7.1 21 154 2220 16.0 15 154 497 0 25,1 17 156 498 1 50 3
146 976 2 40 26 153 484 1 8.0 3 154 2300 17.0 12 154 498 0 16.0 23 155 523 1 7.0 8
146 984 0 4.0 15 153 491 1 24.0 8 154 2370 13.0 7 154 499 0 16.0 23 155 523 1 7.1 8
146 985 0 4.0 2 153 536 0 20.0 10 154 240 0 11.0 1 154 530 2 13.0 6 155 5270 7.0 26
153 003 0 10.0 5 153 628 0 10.0 20 154 241 0 6.0 8 154 566 0 1.0 10 155 527 1 7.1 26
153 004 0 10,0 15 153 646 1 12.0 15 154 249 0 20 4 154 613 1 17.0 11 156 604 0 1.0 18
153 008 1 11.0 15 153 648 1 12,0 8 154 251 0 21.0 15 1646190 24.0 8 155 605 0 1.0 15
153 010 1 11.0 15 153 651 5 12.0 1 154 251 0 23.0 35 154 6210 220 14 155 606 2 1.0 1
153 017 0 11.0 20 153 652 4 12.0 1 154 264 0 14.0 18 154 624 0 220 15 165 621 0 1.0 22
1530210 17.0 3 153 653 4 12,0 20 154 2930 16.0 6 164 626 0 22.0 16 155 622 0 1.0 26
153 022 9 12.0 14 153 654 1 12,0 30 154 2040 16.0 8 154 627 0 22.0 14 185 523 1 15.0 10
153 024 1 13.0 5 153 656 0 27.0 25 154 297 0 12,0 13 154 640 0 20 20 200 286 1 270 10
153 025 1 11.0 21 153 660 0 13.0 10 154298 0 12,0 13 154 660 0 3.0 1 250 620 1 7.1 32
153 039 2 12.0 25 153 661 0 12.0 15 164 3140 17.0 22 164 6700 8.0 1 260 468 0 1.0 4
153 040 2 22,0 5 | 1536620 12.0 18 164 3150 17.0 7 164 8750 9.0 8 260 490 0 16.0 20
153 044 1 10.0 21 153 700 0 14,0 12 154 3390 12,0 30 154 685 0 7.0 31 260 600 0 18.0 1
153 088 0 2.0 23 1537270 12,0 4 154 3950 22.0 2 154 6850 7.1 31 2713880 7.0 29
153 138 1 14,0 17 153 780 0 10.0 30 154 4141 120 1 154 685 0 9.0 1 2713880 7.1 29
153 206 0 14.0 22 153 781 0 10.0 17 164 416 0 12.0 1 154 686 0 7.0 16 271388 0 9.0 26
153213 1 22.0 10 153 763 0 11.0 1M 154 443 0 2.0 19 154 686 0 7. 16 301 058 0 26.0 20
1532131 25.0 1 153 8600 19.0 1 154 445 0 2.0 2 154 686 0 8.0 8 301 186 0 26.0 21
153213 1 25.1 1 153 861 0 19.0 3 164 4500 12.0 13 154 687 0 2.0 24 301 196 ¢ 26.0 25
1632153 11.0 4 1540190 40 11 154 4510 25,0 2 184 688 0 3.0 18 3012010 28.0 4
163 233 2 12.0 18 154 022 4 12,0 30 164 4510 25.1 2 154 690 0 19.0 7 3012020 26.0 5
153 251 1 12.0 25 154 0430 12.0 4 154 453 1 25.0 5 154 701 0 10.0 2 301 204 0 26.0 3
153 255 0 110 7 154 077 1 17.0 17 154 453 1 25.1 5 154 871 0 18.0 7 301 2080 26.0 26
153 2570 11.0 7 154 096 0 20 14 154 454 1 25.0 7 154 8720 18.0 7 3012030 26.0 9
153 277 0 17.0 4 154 1090 15.0 8 154 454 1 25.1 7 154 8740 8.0 23 3013380 26.0 2
153 2780 17.0 1 154 124 2 27.0 14 154 455 0 13.0 17 154 8750 9.0 21 301 3540 26.0 1
1532850 22.0 6 154 1300 210 20 154 456 2 25.0 17 154 995 0 12.0 27 3013690 26.0 15
1633120 22,0 g 154 130 0 23.0 31 154 457 1 25.0 24 155098 0 9.0 18 301564 0 26.0 17
1533220 10,0 7 154 140 0 21.0 22 154 457 1 25.1 24 166 099 0 7.0 7 301 587 0 26.0 11
153 3230 11.0 14 154 140 0 23.0 29 154 460 0 12,0 13 156 099 0 7.1 7 3016010 26.0 19




ID-NR. Tafel POS. | ID~NR. Tafel POS,. ID-NR. Tafel POS. ID-NR. Tafel POS. | ID-NR. Tafel POS.
ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. ID-NO. DIAG. POS. ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS.
3016020 26.0 22 2006560 4.0 24 9024020 7.0 1 208 7111 14.0 4 8100350 13.0 12
3017451 26.0 12 900 656 ¢ 14.0 9 9024020 7.1 1 2087111 15.0 15 9100350 14.0 10
017582 26,0 18 900 656 0 18.0 2 902402 0 8.0 22 208 711 1 17.0 9 910 1111 20 27
3017610 26.0 & 900 657 ¢ 17.0 16 9024020 2.0 13 8087111 18.0 3 210 111 1 10.0 22
301 7801 26.0 16 800 658 ¢ 7.0 16 903 1051 1.0 10 2087111 21.0 " 2101111 11.0 g
3017810 28.0 10 900 658 ¢ 7.1 18 803 477 1 230 13 908 7111 23.0 16 9101111 15.0 6
3017820 1260 14 800658 ¢ 8.0 11 8036520 27.0 8 908714 0 11.0 3 8101111 17.0 14
301 866 0 280 28 900 658 0 13.0 11 - 8036610 27.0 13 908 716 1 5.0 4 9102250 3.0

3018870 28.0 27 800 6720 25.0 18 803747 0 21.0 7 008 716 1 6.0 7 810303 0 5.0 2
3320142 21.0 14 29006720 251 18 904 065 1 10.0 16 808 716 1 18,0 19 910303 0 6.0 8
332014 2 230 4 2006730 22.0 12 904 345 1 16.0 3 9087210 1.0 5 8103030 15.0 18
3320142 240 11 800 674 0 15.0 12 904 345 1 27.0 7 9087210 20 8 910303 0 25.0 20
335364 0 26.0 8 9006750 5.0 1 804 804 18.0 2 9087320 .0 2 910303 ¢ 25.1 20
340104 2 1.0 3 8006750 6.0 ] 906 040 1 4.0 18 908 758 0 7.0 13 9103340 21.0 19
344 5240 20.0 12 8006750 15.0 14 806 048 0 25.0 11 9087580 7.1 13 9103340 23.0 a8
4410280 74.0 26 g006880 1.0 14 806 948 0 251 11 908 758 0 13.0 4 910 351 1 17.0 21
490 161 1 4.0 4 801049 1 12.0 10 906 983 1 7.0 22 908 758 0 18.0 11 9103511 19.0 5
900 239 1 17.0 8 9011230 17.0 2 906 983 1 7.1 22 208 758 0 17.0 6 9103511 250 12
900 284 0 17.0 23 9011590 20,0 5 906 983 1 8.0 2 8087580 220 17 9103511 25.1 12
900 335 1 5.0 5 201 120 1.0 B 808 0130 12.0 5 208 927 0 3.0 16 9103610 11.0 8
900 335 1 18.0 6 9014310 13.0 2 9080380 20 3 209 804 0 7.0 28 9103810 16.0 21
500 607 0 250 14 2014380 16.0 13 208 207 0 16.0 9 209 804 ¢ 7.1 28 910 411 1 200 6
900 607 0 251 14 901454 ¢ 7.0 10 808 207 0 21.0 9 808 904 0 9.0 10 9104130 12.0 18
9006100 1.0 25 901 454 ¢ 71 10 908 207 0 27.0 2 9089100 7.0 11 9104130 25.0 22
9006140 16.0 7 8014540 8.0 16 908 208 0 20,0 g 8099100 7.1 11 9104130 251 . 22
800614 0 23.0 8 9014540 9.0 2 9082120 2.0 12 . 9099100 8.0 158 910414 0 13.0 3
8006140 26.0 23 901454 ¢ 16.0 17 8082150 15.0 16 9099100 9.0 3 910414 0 17.0 13
200 614 G 2541 23 801 4550 12.0 17 908 525 1 24,0 7 2099120 5.0 6 910506 0 7.0 17
200616 0 26.0 901 4550 14.0 21 a08 701 0 12.0 12 8099120 18.0 5 910 506 0 74 17
8006170 21.0 1 9014550 18.0 4 908701 0 186.0 18 9099120 25,0 19 910 506 0 8.0 9
9008170 230 1 901458 0 12.0 21 908 704 1 17.0 19 9099120 251 19 810 506 0 17.0 18
500 634 0 20 26 901 459 0 12.0 22 808 704 1 19.0 4 9099220 1.0 12 9105122 24.0 5
2008340 17.0 15 9014600 13.0 16 908 706 ¢ 12,0 20 910014 0 12.0 6 910 5141 20 21
900 634 0 22.0 3 8014810 13.0 1 208 706 0 16.0 5 210014 0 22.0 13 9105150 1.0 9
900636 0 10.0 23 8014610 21.0 16 808 706 0 25.0 16 9100310 27.0 3 9105160 14.0 18
900636 0 18.0 22 9014610 23.0 33 908 706 0 25.1 16 9100320 250 13 210 608 & 2.0 11
900 636 0 17.0 5 9014820 7.0 27 908 711 1 1.0 7 2100320 251 13 9106090 12.0 23
900 636 ¢ 220 18 901 482 0 7.1 27 908 7141 1 8.0 5 9100330 230 7 9106090 14.0 3
800 637 0 15.0 5 901 482 0 2.0 9 508 7111 10.0 4 8100350 4.0 25 810609 0 16.0 17
800 853 0 11.0 5 801 507 0 2.0 5 908 7111 13.0 14 9100350 11.0 6 910624 0 12.0 16




ID-NR. Tafel POS.
ID~NO. DIAG. POS.

ID-NR. Tafel POS,
ID-NO. DIAG. POS.

ID-NR. Tafel

POS.

ID-NO. DIAG. POS.

ID-NR. Tafel POS.
ID-NO. DIAG. POS.

ID-NR., Tafel POS,
ID-NO. DIAG. POS.

9106420 14.0 11 910903 ¢ 1.0 13 9115410 4.0 21 9127731 71 23 919646 ¢ 23.0 19
9106430 13.0 13 910004 0 4.0 14 9116410 10.0 10 27731 8.0 6 910647 0 23.0 18
9106430 16.0 7 910904 2 7.0 5 911 647 1 2.0 17 9127731 16.0 12 918694 0 23.0 20
9108430 21.0 12 910804 0 71 5 9116590 - 7.0 4 9127770 12.0 1 9199050 16.0

8106430 230 16 910904 0 8.0 18 8116590 71 4 915067 0 71 9 82009010 23,0 9
9106430 23.0 34 810904 0 9.0 17 9116590 8.0 19 9150720 9.0 12 82009240 23.0 8
9106580 1.0 16 210904 0 11.0 13 9116590 9.0 16 9160720 10.0 24 9209690 20.0 11
9106610 1.0 21 91008050 11.0 13 911 668 ¢ 6.0 3 91650730 7.0 9 9209700 20.0 4
¢Mo7I90 25.0 4 g108t00 6.0 4 9116680 10.0 1 2160730 8.0 12 920 974 1 24.0 3
9107180 25.1 4 89108120 80 4 9116730 4.0 8 9151220 4.0 10 921002 ¢ 21.0 10
9107270 4.0 22 9109120 10.0 9 9116860 .0 17 9151220 4.0 19 9210020 23.0 3
9107291 2.0 16 9109130 8.0 4 812 088 1 3.0 10 9156000 25.0 8 921002 0 24.0 10
07410 4.0 7 9109130 10.0 j 9125162 7.0 30 915 600 0 25.1 8 9210301 23.0 28
910 884 0 1.0 13 9109140 6.0 4 912 516 2 7.1 30 916 003 1 20 7 921046 1 210 3
810864 0 15.0 9 91014 0 10.0 g 912516 2 8.0 11 817 004 1 18.0 8 921 0461 23.0 10
910 865 0 7.0 3 91050 6.0 4 9125840 2.0 1 817 104 0 1.0 2 921059 1 24.0 2
910 865 0 7.1 3 8109150 10.0 g 9126150 24.0 8 M71040 16.0 16 921067 1 21.0 13
9108650 8.0 20 9108820 10.0 18 9126410 220 7 217 506 0 15.0 4 921 087 1 23.0 5
9108650 8.0 15 8109820 1.0 18 9126430 25.0 10 9176030 15.0 2 921 067 1 240 12
910 865 0 - 140 16 8109930 10.0 18 9126430 251 10 918315 ¢ 20 10 921 1450 20,0 8
910 885 0 7.0 14 9109930 11.0 18 012644 1 240 6 9187020 24.0 1 9211450 23.0 27
910 885 0 7.1 14 910994 0 10.0 18 9126700 1.0 17 810020 21.0 18 9212060 21.0 4
9108850 8.0 6 910994 0 11.0 18 2126700 20 22 8180020 28.0 27 8212060 23.0 1"
9108850 12.0 7 110020 10.0 13 9126710 1.0 ] 9180020 31.0 4 8212971 24.0 1
9108850 19.0 8 8110030 10.0 13 9126720 1.0 19 9191050 1.0 20 $212980 21.0 17
9108910 7.0 14 811004 0 10.0 13 9126750 28.0 14 9181050 2,0 18 921 298 0 23.0 12
9108810 74 14 110050 10.0 13 912 6770 28.0 1 8181050 3.0 20 8214380 21.0 17
2108810 8.0 6 8110220 4.0 8 9127161 14.0 14 9191050 7.0 19 9214380 23.0 12
5109000 4.0 14 9110230 4.0 8 927161 21.0 21 9191050 71 19 9226730 27.0 16
9109020 4.0 14 9110240 4.0 8 912716 1 23.0 30 9191050 8.0 10 924 007 0 6.0 2
9109020 7.0 5 9111320 4,0 16 927180 3.0 19 8191050 8.0 5 924 0100 21.0 8
9109020 7.1 5 9111320 10.0 8 927190 7.0 23 8191050 11.0 18 924 207 0 16.0 14
8109020 8.0 18 9111330 4.0 16 912719 ¢ 7.1 23 8191050 12.0 3 924 208 0 21.0 §
8108020 9.0 17 9111330 10.0 8 912719 ¢ 9.0 8 9191050 14.0 27 9242080 23.0 23
9109020 1.0 13 911134 0 1.0 24 91271980 29.0 24 9181050 220 " 924 208 0 27.0 17
9109030 4.0 14 9111340 4.0 16 9127420 7.0 30 914 1050 230 32 924 535 1 27.0 8
910903 0 7.0 5 9111340 10.0 8 9127420 7.1 a0 9191050 28,0 31 924 536 0 27.0 1
810903 ¢ 7.1 5 911 136 1 10.0 8 9127420 2.0 1 919 106 0 28.0 4 924 569 ¢ 16.0 18
9109030 8.0 18 9115220 20 25 9127452 1.0 1 919107 0 23.0 17 924571 ¢ 210 19
9108030 9.0 17 911 5410 4.0 17 8127731 7.0 23 919203 0 30.0 22 924 5720 27.0 15




ID-NR. Tafel POS.
ID-NO. DIAG. POS.

ID-NR. Tafel POS.
ID-NO. DIAG. POS.

ID-NR. Tafel POS.
ID-NO. DIAG. POS.

ID-NR. Tafel POS.
ID-NO. DIAG. POS.

ID-NR. Tafel POS.
ID-NO. DIAG. POS.

924 576 0 27.0 18 932 1550 40 13 049 154 1 31.0 10 953 210 0 3.0 5
924 579 0 26,0 24 832 1770 40 1 049 283 0 20.0 59 853 249 1 14.0 1
924 580 0 26.0 23 9322120 3.0 15 949 352 0 20.0 53 953 308 1 3.0 4
024 610 1 27.0 12 8322220 3.0 13 949 368 0 30.0 21 953 328 0 14.0 2
924 624 0 27.0 1 9332010 12.0 ) 949 369 0 30,0 23 953 715 0 26.0 13
824 628 0 270 21 933 504 0 25.0 3 949 370 0 30.0 12 856 003 0 28.0 a7
924 6490 27.0 20 933 504 0 25,1 3 9493710 29.0 13 856 003 0 290 1
924 697 0 27.0 934 905 0 7.0 25 948 3720 29.0 27 956 028 0 6.0 14
924698 0 27.0 4 934 905 0 7.9 25 9493730 20.0 28 956 111 0 28,0 51
924 699 0 27.0 6 934 905 0 12.0 2 949 374 0 200 30 956 130 0 28.0 31
924919 2 20 28 934 906 0 1.0 23 949 3750 26.0 56 956 1310 28.0 38
925 005 0 12.0 26 934 908 0 2.0 15 949 376 0 29.0 57 056 148 0 28.0 12
925 007 0 220 1 934 935 0 2.0 9 949 377 0 29.0 5 956 149 0 28.0 13
925009 0 1.0 27 934 936 0 3.0 8 949 3910 7.0 12 956 155 0 28.0 95
9250140 16.0 10 934935 0 7.0 15 9493910 71 12 956 193 0 28.0 25
925 101 1 20.0 7 934 935 0 7.4 15 9493810 8.0 13 956 195 0 28.0 42
9251050 21.0 2 934 935 0 8.0 7 949 391 0 30.0 1 956 196 0 28.0 43
925 105 0 23.0 2 934 938 0 14.0 25 940 394 0 30.0 11 956 198 0 28.0 30
925 107 1 23.0 14 934 939 0 14.0 13 949 403 0 29.0 11 956 229 0 31.0 5
9251090 16.0 935304 0 220 4 949 408 0 28.0 3 956 232 0 28.0 21
9251110 20 8 935 317 1 22,0 8 949410 0 28.0 23 956 233 0 28.0 96
9251110 -20.0 13 936 337 0 4.0 20 940 629 0 28.0 22 956 253 0 31.0 1
9251130 15.0 3 936 339 0 4.0 5 949 630 0 29.0 12 956 400 0 28.0 1
9251190 13.0 937 553 0 6.0 10 949 6930 290 25 956 4320 28.0 8
9251210 13.0 938 625 0 3.0 23 949 7350 29,0 26 956 560 0 28.0 2
926 000 0 10.0 30 938 8310 14.0 7 949 8520 28.0 a7 956 560 0 29.0 21
926 101 0 4.0 a0 9388320 14.0 23 949 8520 29.0 58 956 561 0- 31.0 2
930 1370 4.0 23 938 8320 25.0 9 049 863 0 29.0 54
930 152 0 11.0 12 938 832 0 25,1 ) 940 945 0 29.0 4
930 156 0 10.0 14 938 833 0 14.0 5 950 481 1 3.0 31
930 167 0 40 9 9389250 25.0 21 951 802 0 3.0 8
930284 1 10.0 19 938 926 0 8.0 15 951822 0 3.0 12
930 500 0 11.0 19 938 928 0 250 8 9518230 3.0 1
930 535 0 14.0 8 938 928 0 25.1 6 951 844 0 3.0 7
930 536 1 7.0 6 938 976 0 3.0 22 951 8450 30 14
930 536 1 7.1 6 938 989 0 25.1 21 952310 1- 3.0 17
930 536 1 8.0 17 930 063 0 15.0 1 8530100 3.0 30
930 536 1, 9.0 18 949 154 1 7.0 2 9530581 - 14.0 30
930 537 0 6.0 5 949 154 1 7.4 2 953 108 0 30 3
930 537 0 10,0 8 949 154 1 2.0 14 953 158 0 14.0 8




Verwenden Sle nur
Original-KRONE-Ersatzteile!

Das glbt Sicherheit und spart Kosten!

Use
Original-KRONE parts only

This will increase operatlonal reliability
and help to save costs!

N'utliiser que

des piéces de rachange
d'origina KRONE!

Vous augmentez ainsi la sécurité de
fonctionnement ef vous rédulsez
considérablement vos collts!

Original-KRONE-Ersatztelle bigten die Garantle flir hdchste Ver-

schieiBlestigkeit , lange Lebansdauer und preifswerten Einkauf!

Sie bekommen bei Krone nur Matetalien in sinwandfreler

Qualitét und absolut passend fiir Ihre KRONE-Maschinen.Bei
Verwendung von Original-KRONE-Ersatzteilen enispricht das
Ger#t In Funktion und Arbeftsweise wieder dar urspriinglichen

Ausflhrung!

imitationen und Kopien von Teilen,spezie! auf dam Sekior Ver-
schleiBteile halten nicht das, was sie vom Aussehen viellsicht
versprechen. Material-Qualitdt kann man schlecht oplisch pri-

fen - daher griBite Vorsicht bei Billigangeboten!

Darum lleber glelch
Orlginal-KRONE-Ersatztelie!

Original-KRONE-spare parts give you the guarantee of maximum

restistance to wear, long life and low pricest

KRONE provides you with parts of first-rate quality which are
perfectly suitable for your KRONE machine. By using original
KRONE parts you can be sure that function and mode of operation

are again as satifactory as on a new machinel

Imitations and copies of parts, in particular working paris, are not
as reliable as they seem to be! The quality of material can hardly
be checked with the eye - it is therfore not advisable to purchase

imitation parts aven if these are cheaper.

In any case it’s better

to use original KRONE parts!

Les piéces de rachange d'origine Krone vous donnent la
sacurité d'une exeptionnelle résistance & Fusure,d'une longue

durée d'utilisation st de prix avantageux.

KRONE vous offre uniquemeni des pigces de premigre qualité
parfaltement adaptées & votre machine KRONE. En utilisant des
places de rechange d'origine KRONE vous pouvez étre sir que le
fonctinnement et ls mode de travail sont identques & ceux d'une

machine nouvefle.

Les imitations et copies de piéces , tout particulidrement des
piéces d'usure, ne tiennent pas ce qﬁ’eiles prometient par leur
apparence! En effet il n'est guére possible de vérifier visusllement
la qualité d'une matiére. Il est donc prudent de juger avec

scepticisme les pidces de rachange & bas prix!

De toute fagon il est raisonnable de donner la préférence aux

piéces de rechange d'origine KRONE!

Ersatzteil-Katalog auch
auf CD-ROM erhaltlich!

Sparte parts list also
available as CD-ROM!

Catalogue de piéces de rechange
également disponible sur CD-ROM!




